

Årsredovisning

för

Praxis Transport AB

559223-2176

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Andersson, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Praxis Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bolaget skall bedriva åkeriverksamhet och därefter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	8 077	5 861	3 979
Resultat efter finansiella poster	1 375	327	642
Soliditet (%)	41,9	21,4	34,6

Omsättningen har ökat jämfört med fg. år vilket förklaras av att företaget förvärvat ytterligare en lastbil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 158	182 139	608 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 139	-182 139	0
Årets resultat			827 111	827 111
Belopp vid årets utgång	50 000	558 297	827 111	1 435 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 297
årets vinst	827 111
	1 385 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 385 408
	1 385 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 076 853	5 860 595
Övriga rörelseintäkter		6 227	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 083 080	5 860 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 100 084	-2 290 048
Övriga externa kostnader		-291 607	-350 418
Personalkostnader	2	-2 725 324	-2 449 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-538 412	-392 996
Summa rörelsekostnader		-6 655 427	-5 482 802
Rörelseresultat		1 427 653	377 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 019	-50 901
Summa finansiella poster		-52 896	-50 901
Resultat efter finansiella poster		1 374 757	326 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-319 820	127 077
Förändring av överavskrivningar		-106 588	-220 584
Summa bokslutsdispositioner		-426 408	-93 507
Resultat före skatt		948 349	233 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 238	-51 246
Årets resultat		827 111	182 139

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 994 765

2 533 177

Summa materiella anläggningstillgångar

1 994 765

2 533 177

Summa anläggningstillgångar

1 994 765

2 533 177

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 060 580

734 545

Övriga fordringar

33 529

66 380

Summa kortfristiga fordringar

1 094 109

800 925

Kassa och bank

Kassa och bank

2 031 047

1 234 581

Summa kassa och bank

2 031 047

1 234 581

Summa omsättningstillgångar

3 125 156

2 035 506

SUMMA TILLGÅNGAR

5 119 921

4 568 683

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 297	376 158
Årets resultat		827 111	182 139
Summa fritt eget kapital		1 385 408	558 297
Summa eget kapital		1 435 408	608 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		402 743	82 923
Ackumulerade överavskrivningar		489 765	383 177
Summa obeskattade reserver		892 508	466 100
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		997 610	1 308 401
Övriga skulder		180 000	500 000
Summa långfristiga skulder		1 177 610	1 808 401
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		331 135	517 209
Leverantörsskulder		555 286	444 446
Skatteskulder		31 896	16 907
Övriga skulder		445 222	372 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 856	334 405
Summa kortfristiga skulder		1 614 395	1 685 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 119 921	4 568 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4,5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 063 487	834 931
Inköp		2 228 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 063 487	3 063 487
Ingående avskrivningar	-530 310	-137 314
Årets avskrivningar	-538 412	-392 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 068 722	-530 310
Utgående redovisat värde	1 994 765	2 533 177

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 972 022	2 328 140
Andra ställda säkerheter, ägarborgen	350 000	350 000
	2 322 022	2 678 140

Praxis Transport AB
Org.nr 559223-2176

6 (6)

Göteborg 2023-03-31

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Oscar Winge
Oscar Winge
Auktoriserad revisor
